
Grundejerforeningen Tranbjerg West 

Årsregnskab for 2013 

Resultatopgørelse for 2013 

Indtægter 

Kontingent 40 parceller a kr 2.000,00 

Renteindtægter: 
Bankkonto 
Indtægter i alt 

Udgifter: 

Vedligeholdelse, legepladser m v 
Vedligeholdelse fællesarealer 
Anskaffelser tillegepladser 
Snerydning og grusning/fejning 
Generalforsamling 
Kontorhold 
Betalingsgebyrer og porto 
Forsikring 
Depotgebyr og kurtage 
Tranbjerg fællesråd 
Tab på fraflyttet medlem 

Hensættelser til asfaltering og vedligeholdelse: 

Henlæggelse 
Henlæggelse renter 

U d gifter i alt 

Årets underskud 

404,11 

0,00 
34.325,84 

0,00 
41.525,00 

662,80 
0,00 

876,49 
687,15 

0,00 
100,00 

0,00 

6.000,00 
404,11 

80.000,00 

404,11 
80.404,11 

78.177,28 

6.404,11 

84.581,39 

4.177,28 



Grundejerforeningen Tranbjerg West 

Årsregnskab for 2013 

Balance pr. 31. december 2013 

Aktiver: 

Obligationsbeholdning 

Bankbeholdning: 
Arbejdernes Landsbank, Århus 
Konto m. 5381 0354383 

Kassebeholdning 

Tilgodehavender 

Aktiver i alt 

Passiver: 

Skyldige beløb 

Henlæggelse til asfaltering og vedligeholdelse 
Saldo ifølge regnskab for 2012 
Årets henlæggelser 

Egenkapital 
Saldo ifølge regnskab for 2012 
Årets resultat 

Passiver i alt 

Foranstående regnskab har vi revideret 

Tranbjerg, den l 2014 

~v~ 
Leo Møller 

242.829,79 

0,00 

168.714,60 

0,00 

3.951,56 

172.666,16 

1.900,00 

6.404,11 249.233,90 

--74.290,46 
-4.177,28 -78.467,74 

172.666,16 


